证券代码: 874664 证券简称: 川力智能 主办券商: 国新证券

成都川力智能流体设备股份有限公司 关于向成都银行申请授信的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、申请银行授信情况

成都川力智能流体设备股份有限公司(以下简称"公司"或"川力智能") 公司拟以抵押、担保、质押等方式向成都银行股份有限公司邛崃支行申请 额度总计不超过5,000万元的综合授信,详见公司于2025年4月3日在全国中小企 业股份转让系统官网上披露的《成都川力智能流体设备股份有限公司第四届董事 会第二次会议决议公告》(公告编号: 2025-012)。

二、申请银行授信进展情况

近日, 经和成都银行股份有限公司邛崃支行沟通, 对抵押资产范围进行了 调整,具体如下:公司向成都银行股份有限公司邛崃支行申请额度总计不超过 5,000万元的综合授信,其中2,500万是以公司自有二期厂房加土地(权证:邛 房权证监证字第0372658号、邛国用2015第4017号)作为抵押。

三、对公司的影响

上述事项预计不会对公司生产经营产生重大不利影响。

特此公告。

成都川力智能流体设备股份有限公司

董事会

2025年4月16日